Муниципальное общеобразовательное учреждение
Высоковская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 14.01.2022                                                                                                   № 4

О создании на базе школы Центра
образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»

В целях реализации в 2021-2022 годах мероприятия регионального проекта по обновлению материально-технической базы для формирования у учащихся современных технологических и гуманитарных навыков посредством создания в образовательном учрежденийЦентра образования естественно-научной и технологической направленностей«Точка роста» во исполнение комплекса мер (дорожной карты) по созданию и функционированию центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального общеобразовательного учреждения Высоковская основная общеобразовательная школа Центр образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста».
2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и технологической  направленностей «Точка роста».
3. Назначить руководителем Центра Долинину Елену Ивановну.
4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                    Громцева М.В.